粤建检协〔2018〕93号
关于举办2018年工程桩钻芯法（机长）质量
[bookmark: _GoBack]检测员培训班的通知
   各检测单位：
   为提高我省工程桩钻芯法质量检测机长的技术水平，满足检测人员持证上岗的需求，我会定于2018年7月30日至8月3日在广州举办一期工程桩钻芯法质量检测机长检测员培训班。现将有关事项通知如下：
    一、培训内容
    由我省工程桩钻芯法质量检测资深专家讲授桩基基本理论、岩土工程性质、桩基检测基本规定、建筑基桩检测技术规范、检测细则、现场检测及编录、实例讲解和仪器设备操作等工程桩钻芯法质量检测技术相关知识。
    二、报名条件及培训对象
    具有高中（含中专）以上学历，从事机长实际工作满1年以上的检测机构在职人员。
    三、培训考核形式
    自愿参加,理论考试和实操考核。
    四、培训时间、地点和报名
    报到和上课时间：2018年7月30日下午14:30至18:00报到，7月31日至8月3日上课、考试;
    培训地点：天源路793号B座二楼“广东省艺建联职业培训学校” 。
   报名方式：
    7月20日上午9：00开始实行网上报名并确认交费成功（额满即止），网址：http://jyk.ok99ok99.com。
五、其它
   确认报名成功后自行打印准考证。
   考试合格的学员由我会核发检测员证，合格人员名单及领证事项将在网上公布（网址：http://www.gdjsjcjdxh.com）。本期培训费、资料费、实操考核费共600元(网上支付)。统一由协会提供电子发票直接发送到学员手机上。食宿可统一安排，费用自理，咨询电话：15815822928（华主任）。
    参加培训的学员请自带一台有函数和统计功能的计算器。
   省检测鉴定协会联系人：刘工，联系电话：020-87004689。
2018年7月16日